
関係各位 
2023 年 2月 10 日 

新型コロナウイルス感染症発生に関するお知らせ（第四十六報） 

平素は当法人の運営に際しまして、格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

1 月 30 日にお知らせしました、当法人が運営する介護老人保健施設じゅんぷうにおける、新型コ
ロナウイルス感染症発生（職員 1名）についての続報です。 

その後、直ちに当該罹患者と接触した可能性を否定できない職員とご利用者に対し、本日まで慎
重な健康観察とともに必要に応じた検査を実施してまいりましたが、幸い、新たな罹患者は認め
られませんでした。 

当法人では引き続き、職員一同、ご利用者の安全を最優先に考え、感染症対策をより一層徹底し
ていく所存です。 
ご利用者とそのご家族、関係各位の皆様には、ご心配、ご迷惑をお掛けいたしましたが、今後と
も変わらぬご厚情を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

社会福祉法人堀川健康会 
介護老人保健施設じゅんぷう 

施設長 吉田 巌 


